DELIBERAÇÃO Nº 16/2016 – CONSELHO DIRETOR

O Conselho Diretor - CD, reunido em Florianópolis/SC, na sede do CAU/SC, no dia 18 de
novembro de 2016, no uso das competências que lhe conferem os artigos 86 a 95, do
Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto, DELIBEROU por:

1 - Definir que a programação do Encontro Anual deste ano será das 18h às 21h, incluída
a cerimônia de Premiação do 4º Prêmio para Estudantes de Arquitetura e Urbanismo de
SC, com o tema: Escola| Profissão| Cidade;

2 – Aprovar a realização do Encontro Anual do CAU/SC, no Museu da Escola Catarinense,
localizado no centro de Florianópolis, bem como a contratação de sonorização; filmagem
e café/lanche de confraternização para o evento;

3 - Aprovar o nome do arquiteto e urbanista, colombiano, Mario Fernando Camargo
Gómez, com o pagamento de diárias e passagens, para realizar palestra no dia 09 de
dezembro de 2016, na programação do Encontro Anual do CAU/SC;

4 - Que os conselheiros sejam convocados para uma reunião no dia 08.12.2016, das 18h
às 20h, para apresentação prévia dos Projetos Prototipados durante o 2º Congresso do
CAU/SC.

______________________________________
Luiz Alberto de Souza
Presidente do CAU/SC

__________________________________________

Giovani Bonetti
Vice-Presidente do CAU/SC

________(ausência justificada)___________
Leonardo Henrique Dantas

Diretor Financeiro do CAU/SC

____________________________________________
Carlos Alberto Barbosa de Souza

Diretor Administrativo do CAU/SC